上海市教育委员会文件
沪教委职〔2012〕21号

上海市教育委员会关于公布上海市职业教育
开放实训中心第八批建设验收评估合格单位名单的通知
各区县教育局，各有关委、局、控股（集团）公司：

根据《上海市教育委员会关于开展职业教育开放实训中心建设验收评估的通知》（沪教委职成〔2006〕28号），我委委托上海市教育评估院对本市立项并已基本建成的上海市职业教育开放实训中心进行了验收评估。根据评估意见，并经我委审核，上海海事大学附属职业技术学校“数控技术应用开放实训中心”等10个职业教育开放实训中心为第八批建设验收评估合格单位，现将名单予以公布（见附件）。

希望各主管单位继续加大对开放实训中心的支持和管理力度，为提高开放实训中心运行绩效创造条件。希望通过验收的各职业教育开放实训中心按照《上海市教育委员会关于印发〈上海市职业教育开放实训中心运行指导意见〉的通知》（沪教委职〔2009〕37号）要求，探索建立管理体制和运行机制，发挥职业教育开放实训中心的“公共性、服务性、开放性”功能，充分满足学校教学和实训需要，更好地服务于社会，促进其全面开放和持续发展，进一步提高开放实训中心的服务能力、运行水平和管理效益，努力打造集学历教育、职业培训、技能鉴定和职业体验功能为一体的开放实训中心品牌，为促进上海经济转型和社会进步输送更多知识型、发展型技能人才。

附件：上海市职业教育开放实训中心第八批建设验收评估
合格单位名单
上 海 市 教 育 委 员 会

2012年9月23日

	抄送：各有关中等职业学校，上海市教育评估院，上海市教育技术装备部。

	上海市教育委员会办公室
	2012年9月26日印发

（共印60份）
附件
上海市职业教育开放实训中心
第八批建设验收评估合格单位名单
	序号
	学校名称
	开放实训中心名称

	1
	上海海事大学附属职业技术学校
	数控技术应用开放实训中心

	2
	上海市市北职业高级中学
	视觉多媒体技术开放实训中心

	3
	民航上海中等专业学校
	航空服务开放实训中心

	4
	中华职业学校
	烹饪开放实训中心

	5
	上海市杨浦职业技术学校
	艺术开放实训中心

	6
	上海信息技术学校
	现代化工开放实训中心

	7
	上海市建筑工程学校
	建筑施工与安装技术开放实训中心

	8
	上海市群益职业技术学校
	服装设计与制作开放实训中心

	9
	上海市现代职业技术学校
	现代旅游实务开放实训中心

	10
	上海市工程技术管理学校
	旅游服务开放实训中心

1
— 1 —